
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 330 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 9.06.2025 r.  

w sprawie doboru partnerów PZG w zakresie realizacji programu Gimnastyka 

dla Wszystkich w 2025 roku 

 

Na podstawie § 31 ust.13 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG na podstawie przeprowadzonego naboru partnerów a następnie 

weryfikacji zgłoszeń wyłania do współpracy z zakresie programu Gimnastyka 

dla Wszystkich w 2025 roku partnerów, wg. list określonych w załącznikach  

do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Lista partnerów dobranych do współpracy w zakresie komponentu zajęć 

sportowych tzw. „Pierwszy Krok w Gimnastyce/ PKG” stanowi załącznik  

nr. 1 do niniejszej Uchwały. Współpraca wymaga zawarcia przez PZG i partnera 

stosownej umowy/ porozumienia określającej szczegółowe warunki 

współpracy w zakresie zadania. 

 

§ 3. 

Lista partnerów dobranych do współpracy w zakresie współorganizacji 

organizacji imprezy sportowej  stanowi załącznik nr. 2 do niniejszej Uchwały. 

Współpraca wymaga zawarcia przez PZG i partnera stosownej umowy/ 

porozumienia określającej szczegółowe warunki współpracy w zakresie 

zadania. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 330 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 

9.06.2025 r. - lista partnerów dobranych do współpracy w zakresie komponentu zajęć 

sportowych tzw. „Pierwszy Krok w Gimnastyce/ PKG”. 

 

Lp. Nazwa organizacji (porządek alfabetyczny) 
1. Akrobatyczny Klub Sportowy "Darzbór" w Szczecinku 
2. ALTIUS Wrocław  
3. Artistica 

4. AZS AWF WROCŁAW  
5. Bogdan Kucharewicz Gimnastyka Sportowa 
6. Dragon Sports 
7. Dzielnicowy Ośrodek Sportu i Rekreacji Sokolnia im. Ryszarda Kafanke 
8. Fundacja "Centrum Gimnastyki Nr1" 

9. Fundacja Boomerang 
10. Fundacja Fenix 
11. Fundacja Promocji Gimnastyki In Motio 
12. Fundacja Wspierania Edukacji i Rozwoju EDU 
13. Fundacja Wspierania Talentów Sportowych 
14. Fundacja Źródło Aktywności 

15. Katolicki Parafialny Klub Sportowy "Halemba" 
16. Klub Akrobatyki Stal Rzeszów 
17. Klub Gimnastyczny "Radlin" w Radlinie 
18. Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego w Katowicach 
19. KLUB SPORTOWY AKROBATYKA RANIŻÓW 

20. Klub Sportowy Akrobatyka Tryńcza 
21. Klub Sportowy AKRO-GYM Mikołów 
22. Klub Sportowy Balance Sport 
23. Klub Sportowy GAZELA 
24. Klub Sportowy Legia 

25. Klub Sportowy Sabonia Ustrobna 
26. Klub Sportów Gimnastycznych "Acrosport" 
27. KS Akrobatyka Ropczyce 
28. LEGION Warszawa 
29. Miejski Klub Sportowy "Victoria" Jawor 
30. Międzyszkolny Klub Sportowy – Gdańsk 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

31. Międzyszkolny Klub Sportowy „KUSY” 
32. Międzyszkolny Klub Sportowy Dąbrówka Poznań 
33. Paweł Kucharewicz Gimnastyka Sportowa 
34. Polskie Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" w Krakowie 

35. RGA Warszawa 
36. SGA BIAŁYSTOK 
37. SGA Warszawa 
38. SILESIA CHORZÓW  
39. SILESIA ŻARÓW  
40. Stowarzyszenie "Akademia Leszka Blanika" (Warszawa) 
41. STOWARZYSZENIE „AKADEMIA LESZKA BLANIKA” 
42. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Dzierżoniów 
43. STOWARZYSZENIE GIMNASTYKI ARTYSTYCZNEJ BIAŁA PODLASKA 
44. Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Morski Klub Sportowy Pogoń Szczecin 
45. STOWARZYSZENIE GYM & FUN 

46. Stowarzyszenie Oarte 
47. Stowarzyszenie Pojęcie Ruchu 
48. Stowarzyszenie Sportowe CRC LESZNO 
49. Szkoła Piłki Nożnej Lider 
50. Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" w Malawie  
51. Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" w Rzeszowie 
52. Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Brodnica 
53. TS WISŁA Kraków  
54. Uczniowski Klub Akrobatyki Sportowej "Akrosport" w Szczecinku 
55. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "JEDYNKA" 

56. Uczniowski Klub Sportowy "Kociewie" Starogard Gdański 
57. Uczniowski Klub Sportowy "Salto" Marki 
58. Uczniowski Klub Sportowy "SP 220" Warszawa 
59. Uczniowski Klub Sportowy „Akrosfera” Stare Babice 
60. Uczniowski Klub Sportowy Acro Club Świdnica 
61. Uczniowski Klub Sportowy Akademia Judo Rzeszów 

62. Uczniowski Klub Sportowy Akademia Sportu Olimpijczyk 
63. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKRBOATA ŁAŃCUT 
64. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKROFITNESS SZCZECINEK 
65. Uczniowski Klub Sportowy AS Zielona Góra 
66. Uczniowski Klub Sportowy Dziewiątka 
67. Uczniowski Klub Sportowy Miłośnik 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

68. Uczniowski Klub Sportowy Olimpic 
69. Uczniowski Klub Sportowy Orzeł Biały 
70. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY OTWOCK 
71. Uczniowski Klub Sportowy Piramida Starogard Gdańsk 

72. Uczniowski Klub Sportowy Talenciaki 
73. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy przy Powiatowym Międzyszkolnym 

Ośrodku Sportowym w Chrzanowie 
74. UKS SMS PRZEMYŚL 
75. UKS TARGÓWEK Warszawa  
76. Zielonogórski Klub Sportowy AKROBATA 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 330 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 

9.06.2025 r. - Lista partnerów dobranych do współpracy w zakresie współorganizacji 

organizacji imprezy sportowej w ramach GDW. 

 

Lp. Nazwa organizacji (porządek alfabetyczny) 
1. ALTIUS Wrocław  

2. Dzielnicowy Ośrodek Sportu i Rekreacji Sokolnia im. Ryszarda Kafanke 

3. Fundacja "Centrum Gimnastyki Nr 1" 

4. Fundacja Boomerang 

5. Fundacja Wspierania Edukacji i Rozwoju EDU 

6. Katolicki Parafialny Klub Sportowy "Halemba" 

7. Klub Gimnastyczny "Radlin" w Radlinie 

8. KLUB SPORTOWY AKROBATYKA RANIŻÓW 

9. Klub Sportowy AKRO-GYM Mikołów 

10. Klub Sportów Gimnastycznych "Acrosport" 

11. Polskie Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" w Krakowie 

12. RGA Warszawa 

13. Stowarzyszenie "Akademia Leszka Blanika" (Warszawa) 

14. STOWARZYSZENIE „AKADEMIA LESZKA BLANIKA” 

15. Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Morski Klub Sportowy Pogoń Szczecin 

16. Stowarzyszenie Sportowe CRC LESZNO 

17. TS Wisła Kraków  

18. Uczniowski Klub Akrobatyki Sportowej "Akrosport" w Szczecinku 

19. Uczniowski Klub Sportowy "Salto" Marki 

20. Uczniowski Klub Sportowy „Akrosfera” Stare Babice 

21. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKRBOATA ŁAŃCUT 

22. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKROFITNESS SZCZECINEK 

23. Uczniowski Klub Sportowy Dziewiątka 

24. Uczniowski Klub Sportowy Miłośnik 

25. Uczniowski Klub Sportowy Olimpic 

26. Uczniowski Klub Sportowy Orzeł Biały 
27. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY OTWOCK 

28. Uczniowski Klub Sportowy Talenciaki 

29. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy przy Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku 
Sportowym w Chrzanowie 

30. UKS Targówek Warszawa 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 
 

Lp. Nazwa organizacji (porządek alfabetyczny) 
1. SILESIA Chorzów 
2. SILESIA Żarów  

3. LEGION Warszawa 

4. SGA Białystok 

5. Akrobatyczny Klub Sportowy "Darzbór" w Szczecinku 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

